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PUCCINI/BARTOLINI

VIA GUERRA 47

59100   PRATO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788865183236 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 1/2/3 / VOLUME
+ QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 7,00 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992689 AA VV AMICI DI CLASSE - 1 1 GIUNTI SCUOLA 11,40 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194004817 AA VV NEW TREETOPS GOLD 1 / CB&WB+OBK+CIV 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,45 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194004817 AA VV NEW TREETOPS GOLD 1 / CB&WB+OBK+CIV 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,45 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788865183236 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 1/2/3 / VOLUME
+ QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 7,00 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992689 AA VV AMICI DI CLASSE - 1 1 GIUNTI SCUOLA 11,40 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788865183236 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 1/2/3 / VOLUME
+ QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 7,00 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9780194004817 AA VV NEW TREETOPS GOLD 1 / CB&WB+OBK+CIV 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,45 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992689 AA VV AMICI DI CLASSE - 1 1 GIUNTI SCUOLA 11,40 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,15 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809772496 AA VV PEPERONCINO - 2 2 GIUNTI SCUOLA 15,96 No Si No 2 A
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RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,15 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809772496 AA VV PEPERONCINO - 2 2 GIUNTI SCUOLA 15,96 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,15 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809772496 AA VV PEPERONCINO - 2 2 GIUNTI SCUOLA 15,96 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847305212 AA VV ERBA VOGLIO (L') 3 3 CETEM 22,81 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851907648 SICOMORO STORIA PIU' BELLA (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 No Si No 3 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847305212 AA VV ERBA VOGLIO (L') 3 3 CETEM 22,81 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788851907648 SICOMORO STORIA PIU' BELLA (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 No Si No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847305212 AA VV ERBA VOGLIO (L') 3 3 CETEM 22,81 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788851907648 SICOMORO STORIA PIU' BELLA (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 3 C

RELIGIONE 9788826135120 AA VV COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5 / TESTO
DI IRC PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,00 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826135243 CONTI C RUMORI DI SCUOLA 4 / LIBRO DEI LINGUAGGI 1 PICCOLI 14,76 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194004909 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809771925 AA VV MONDO NELLO ZAINO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 18,32 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788826135120 AA VV COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5 / TESTO
DI IRC PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,00 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809771925 AA VV MONDO NELLO ZAINO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 18,32 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826135243 CONTI C RUMORI DI SCUOLA 4 / LIBRO DEI LINGUAGGI 1 PICCOLI 14,76 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194004909 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788826135120 AA VV COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5 / TESTO
DI IRC PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,00 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809771925 AA VV MONDO NELLO ZAINO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 18,32 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826135243 CONTI C RUMORI DI SCUOLA 4 / LIBRO DEI LINGUAGGI 1 PICCOLI 14,76 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9780194004909 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829838639 FORTUNATO WIKILIBRO / PER LA CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 17,90 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194012911 AA VV NEW TREETOPS 5 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788884576019 AA VV GIRAMONDO - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 21,36 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829838639 FORTUNATO WIKILIBRO / PER LA CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 17,90 No Si No 5 B
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LINGUA INGLESE 9780194012911 AA VV NEW TREETOPS 5 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788884576019 AA VV GIRAMONDO - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 21,36 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829838639 FORTUNATO WIKILIBRO / PER LA CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 17,90 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE 9780194012911 AA VV NEW TREETOPS 5 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788884576019 AA VV GIRAMONDO - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 21,36 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 5 C
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